seleccionados como ganador del concurso, quedarán a disposición de sus 

autores para su retirada durante el plazo de cuatro meses. Transcurrido el 

mismo INCIBE podrá proceder a su destrucción. 

2.7 PREMIO 

Se establece un único premio para el autor del cartel ganador de mil quinientos 

euros (1.500 €). El Jurado podrá declarar el concurso desierto. 

Una vez aceptado el premio y entregada a INCIBE la documentación fiscal 

correspondiente, el pago del premio (una vez efectuadas las preceptivas 

retenciones) se efectuará a través de transferencia bancaria en las semanas